拝啓　お元気ですか

チナ・カタナ

タテ書き小説ネット Byヒナプロジェクト

http://pdfnovels.net/

1

注
意
事
項

こ
の
Ｐ
Ｄ
Ｆ
フ
ァ
イ
ル
は
「
小
説
家
に
な
ろ
う
」
で
掲
載
中
の
小
説
を
「
タ

テ
書
き
小
説
ネ
ッ
ト
」
の
シ
ス
テ
ム
が
自
動
的
に
Ｐ
Ｄ
Ｆ
化
さ
せ
た
も
の
で
す
。

こ
の
小
説
の
著
作
権
は
小
説
の
作
者
に
あ
り
ま
す
。
そ
の
た
め
、
作
者
ま
た

は
「
小
説
家
に
な
ろ
う
」
お
よ
び
「
タ
テ
書
き
小
説
ネ
ッ
ト
」
を
運
営
す
る
ヒ

ナ
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト
に
無
断
で
こ
の
Ｐ
Ｄ
Ｆ
フ
ァ
イ
ル
及
び
小
説
を
、
引
用
の
範

囲
を
超
え
る
形
で
転
載
、
改
変
、
再
配
布
、
販
売
す
る
こ
と
を
一
切
禁
止
致
し

ま
す
。
小
説
の
紹
介
や
個
人
用
途
で
の
印
刷
お
よ
び
保
存
は
ご
自
由
に
ど
う
ぞ
。

【
小
説
タ
イ
ト
ル
】

拝
啓

お
元
気
で
す
か

【
Ｎ
コ
ー
ド
】

Ｎ
４
７
４
７
Ｆ

【
作
者
名
】

チ
ナ
・
カ
タ
ナ

【
あ
ら
す
じ
】

高
校
生
か
ら
大
人
に
な
る
境
の
、
微
妙
な
心
の
変
化
、
青
年
の
胸
の
内
は
・
・

・
。

2

（
前
書
き
）

3

十
八
歳
の
あ
の
日
、
僕
は
東
京
駅
に
い
た
。

生
ま
れ
て
二
回
目
の
東
京
駅
は
い
つ
だ
っ
て
ご
み
ご
み
し
て
い
て
、
田
舎
か

ら
出
て
き
た
僕
ら
を
迎
え
て
く
れ
た
。

い
つ
か
高
校
の
友
人
が
言
っ
て
い
た
事
を
ふ
と
、
思
い
出
し
た
。

「
東
京
じ
ゃ
み
ん
な
忙
し
く
せ
か
せ
か
歩
い
て
ら
っ
た
、
だ
が
ら
、
俺
も
つ

ら
れ
て
は
や
歩
き
さ
な
っ
た
よ
ぉ
」

僕
ら
は
そ
れ
を
笑
っ
て
聞
い
て
い
た
け
ど
、
来
て
み
れ
ば
、
実
際
、
東
京
の

忙
し
さ
の
中
に
飲
み
込
ま
れ
て
し
ま
っ
て
、
必
死
で
田
舎
者
で
は
な
い
振
り
を

し
て
い
た
。

そ
も
そ
も
僕
が
こ
こ
に
来
た
理
由
は
就
職
の
た
め
だ
っ
た
が
、
そ
れ
よ
り
も

早
く
一
人
前
に
な
り
た
く
て
、
田
舎
か
ら
飛
び
出
し
た
く
て
、
一
人
で
自
由
に

生
活
し
た
く
て

、
数
あ
る
求
人
の
中
に
あ
る
給
料
の
高
い
順
番
に
並
べ
、
あ
み
だ
ぐ
じ
で
決
め

た
。

そ
れ
に
つ
い
て
母
が
ぐ
だ
ぐ
だ
と
言
っ
て
い
た
け
ど
、
全
く
頭
に
入
ら
ず
に
、

こ
れ
か
ら
始
ま
る
き
っ
と
素
晴
ら
し
い
生
活
に
夢
を
大
い
に
膨
ら
ま
せ
て
い
た
。

就
職
が
決
ま
っ
て
か
ら
、
僕
は
毎
日
を
学
校
と
バ
イ
ト
で
過
ご
し
た
。

僕
の
し
て
い
た
バ
イ
ト
は
大
手
の
フ
ァ
ー
ス
ト
フ
ー
ド
店
だ
っ
た
が
、
何
で

田
舎
な
の
に
こ
ん
な
に
忙
し
い
ん
だ
！
？
と
言
う
ほ
ど
忙
し
く
、
そ
の
わ
り
に

は
時
給
は
安
か
っ
た
が
・
・
・
他
に
バ
イ
ト
の
口
も
無
い
の
で
諦
め
て
働
い
た
。

後
に
な
っ
て
聞
い
た
話
に
よ
れ
ば
、
他
の
奴
ら
も
バ
イ
ト
は
し
て
た
ら
し
い
。

高
時
給
の
運
送
屋
で
、
し
か
し
男
子
校
の
僕
ら
に
と
っ
て
は
か
な
り
の
苦
痛

だ
っ
た
ら
し
い
。

高
校
生
の
バ
イ
ト
な
ん
て
、
目
的
は
金
と
彼
女
が
欲
し
い
と
い
う
不
純
な
動

機
だ
か
ら
、
時
給
が
安
く
て
も
僕
と
僕
の
友
達
は
結
構
充
実
し
た
高
校
生
活
を

過
ご
し
た
。

4

冬
休
み
頃
に
は
ま
と
ま
っ
た
お
金
に
な
っ
て
い
た
の
で
友
人
ら
と
車
の
免
許

も
取
り
に
行
っ
た
、
週
末
は
各
々
の
家
に
集
ま
り
、
飲
ん
で
騒
い
で
い
た
。

も
ち
ろ
ん
そ
の
節
々
に
は
バ
イ
ト
先
の
先
輩
と
車
で
遊
び
に
行
っ
た
り
も
し

た
。

も
ち
ろ
ん
異
性
の
。

他
の
奴
ら
か
ら
し
た
ら
こ
こ
が
キ
ー
ポ
イ
ン
ト
で
、
か
な
り
羨
ま
し
が
っ
て

い
た
。

た
だ
、
他
所
へ
出
か
け
る
度
に
、
母
は
い
つ
も
い
つ
も

「
お
金
は
大
事
に
使
い
な
さ
い
よ
。
な
ん
の
為
に
ア
ル
バ
イ
ト
し
て
た
か
分

か
っ
た
も
ん
じ
ゃ
な
い
、
お
母
さ
ん
は
何
も
し
て
や
れ
な
い
ん
だ
か
ら
ね
。
」

と
・
・
・

意
味
は
分
か
っ
て
た
け
ど
、
楽
し
過
ぎ
る
日
々
は
誰
も
僕
を
止
め
る
こ
と
が

で
き
な
か
っ
た
。

心
の
隅
に
は
置
い
て
い
た
け
ど
。

僕
の
家
は
母
子
家
庭
で
、
ま
ぁ
今
時
珍
し
く
も
な
い
け
ど
、
結
構
な
苦
労
を

し
て
き
た
し
、
い
つ
だ
っ
て
お
金
が
な
か
っ
た
、
そ
れ
な
の
に
母
は
三
人
の
兄

弟
を
順
番
に
送
り
出
し
て
き
た
。

そ
の
日
々
の
中
で
、
一
度
た
り
と
も
お
金
が
な
い
っ
て
い
う
言
葉
を
出
さ
な

か
っ
た
。
で
も
僕
ら
兄
弟
は
ち
ゃ
ん
と
分
か
っ
て
い
た
し
、
だ
か
ら
こ
そ
、
沢

山
我
慢
も
し
て
き
た
、
甘
え
ず
頼
ら
ず
が
暗
黙
の
ル
ー
ル
だ
っ
た
。

だ
か
ら
自
分
で
働
い
て
お
金
を
得
て
遊
ぶ
事
に
い
ち
い
ち
文
句
も
言
わ
れ
た

く
な
か
っ
た
の
も
事
実
だ
。

何
度
も
何
度
も
ぶ
つ
か
り
あ
っ
て
、
母
は
い
つ

も
本
気
で
怒
鳴
り
殴
り
、
最
後
に
は
泣
い
て
い
た
。

三
人
の
兄
弟
が
順
番
に
面
倒
を
起
こ
す
か
ら
、
気
苦
労
も
絶
え
な
か
っ
た
だ

ろ
う
。

多
分
一
番
迷
惑
か
け
て
い
た
の
は
僕
だ
ろ
う
。
学
校
も
ろ
く
に
行
か
ず
、

呼
び
出
さ
れ
た
事
も
何
回
も
あ
っ
た
。

喧
嘩
を
す
れ
ば
母
に
引
き
ず
ら
れ
な
が
ら
相
手
の
家
ま
で
謝
り
に
も
行
っ
た
。

泣
き
な
が
ら
母
は

「
す
み
ま
せ
ん
、
申
し
訳
あ
り
ま
せ
ん
」

5

と
頭
を
下
げ
、
僕
は
い
つ
も
、
そ
ん
な
母
の
背
中
を
後
ろ
か
ら
情
け
な
い
顔

で
た
っ
て
い
た
。

そ
ん
な
事
を
卒
業
前
に
思
い
出
し
た
り
し
た
。

そ
ろ
そ
ろ
卒
業
、
と
い
う
と
き
に
母
と
出
か
け
る
事
に
な
り
、
紳
士
服
の
ナ

ン
ト
カ
に
行
っ
て
ス
ー
ツ
を
買
っ
た
。
試
着
室
を
出
た
り
入
っ
た
り
し
、
鏡
に

写
る
自
分
を
、
大
人
に
な
っ
た
な
ぁ
と
思
い
な
が
ら
眺
め
て
、
気
に
入
っ
た
物

を
レ
ジ
に
持
っ
て
い
っ
た
。

勿
論
自
分
の
だ
か
ら
自
分
で
買
う
つ
も
り
だ
っ
た
の
に
。
母
は
茶
封
筒
の
中

か
ら
出
し
た
。

予
想
し
て
な
い
事
で
反
射
的
に
、

「
い
い
よ
、
自
分
で
出
す
か
ら
。
」

と
言
う
と
。

母
は
悲
し
い
顔
で
笑
い
な
が
ら
こ
う
返
し
て
き
た
の
だ
。

「
何
も
出
来
な
い
っ
て
言
っ
て
ら
っ
た
け
ど
、
せ
め
て
こ
ん
く
れ
ぇ
し
な
き

ゃ
・
・
・

お
母
さ
ん
な
ん
だ
か
ら
。

こ
の
日
の
為
に
貯
め
て
た
ん
だ
。

遠
慮
し
ね
で
、
使
っ
て
く
れ
ね
ば
お
母
さ
ん
困
る
よ
。
」

「
じ
ゃ
ぁ
・
・
買
っ
て
も
ら
う
か
な
。
」

と
言
う
し
か
な
か
っ
た
の
で
、
僕
も
や
っ
ぱ
り
少
し
笑
い
な
が
ら
言
っ
た
。

嬉
し
く
て
家
に
帰
っ
て
着
て
み
た
ら
、
後
ろ
か
ら
呼
ば
れ
て
、
振
り
返
っ
て

み
れ
ば
カ
メ
ラ
を
構
え
た
母
が
レ
ン
ズ
越
し
に
僕
を
見
て
い
た
。

笑
い
な
が
ら
。

恥
ず
か
し
い
け
ど
、
記
念
だ
し
、
僕
も
ピ
ー
ス
し
て
写
真
に
収
ま
っ
た
の
だ
っ

た
。

そ
れ
か
ら
卒
業
ま
で
は
あ
っ
と
い
う
間
で
、
卒
業
式
の
日
に
は
担
任

の
先
生
や
ら
な
ん
や
ら
に
。

「
お
前
よ
く
卒
業
で
き
た
な
ぁ
！
お
め
で
と
う
。
が
ん
ば
れ
よ
っ
！
！
」

と
い
う
情
け
な
く
な
る
よ
う
な
言
葉
も
い
た
だ
き
、
晴
れ
て
高
校
を
卒
業
し
た
。

そ
の
日
の
晩
に
、
産
ま
れ
て
初
め
て
、
母
に
両
手
を
つ
い
て
。

「
今
ま
で
十
八
年
お
世
話
に
な
り
ま
し
た
、
お
母
さ
ん
の
お
か
げ
で
卒
業
で

6

き
ま
し
た
、
沢
山
迷
惑
か
け
て
す
み
ま
せ
ん
で
し
た
。
」

と
で
す
ま
す
調
で
頭
を
下
げ
た
。

母
は
い
つ
ま
で
も
笑
い
な
が
ら
。

「
な
ん
も
、
こ
れ
か
ら
も
母
と
子
な
ん
だ
か
ら
、
困
っ
た
事
あ
れ
ば
連
絡
よ

こ
し
な
さ
い
、
何
も
出
来
な
い
お
母
さ
ん
で
、
悪
が
っ
た
ね
ぇ
。
こ
っ
か
ら
が

お
前
の
人
生
な
ん
だ
か
ら
、
お
母
さ
ん
み
た
い
に
な
ら
な
い
で
、
精
一
杯
頑
張

り
な
さ
い
。
な
っ
。
」

と
明
る
く
言
っ
て
い
た
。

僕
は
な
ん
だ
か
照
れ
臭
く
て
ワ
ハ
ハ
と
笑
っ
た
。

そ
の
日
は
久
し
ぶ
り
に
母
と
ご
飯
を
食
べ
、
ゆ
っ
く
り
と
お
風
呂
に
入
っ
て

布
団
に
入
っ
た
。

布
団
の
中
で
こ
れ
ま
で
の
事
を
い
ろ
い
ろ
思
い
出
し
、
何
と
な
く
寝
付
け
ず

に
窓
の
外
を
見
る
と
、
三
月
最
後
の
雪
が
降
っ
て
い
た
。

何
か
寂
し
く
な
り
、
ず
っ
と
眺
め
た
。
青
森
の
夜
だ
っ
た
。

明
く
る
日
は
僕
と
母
は
東
京
行
き
の
新
幹
線
に
乗
り
、
午
前
中
に
は
東
京
駅

に
着
い
て
い
た
。

相
変
わ
ら
ず
ご
み
ご
み
し
た
東
京
駅
か
ら
東
西
線
で
東
京
を
抜
け
た
一
番
は

じ
め
の
駅
で
降
り
て
、
バ
ス
に
乗
換
え
ア
パ
ー
ト
を
探
し
た
。

タ
ク
シ
ー
の
運
転
手
を
し
て
い
る
母
が
住
所
片
手
に
ア
パ
ー
ト
を
探
し
当
て

た
の
に
は
感
心
し
て
う
し
ろ
か
ら
わ
ざ
と
ら
し
く
拍
手
を
し
た
も
の
だ
。

母
は
な
ん
だ
か
照
れ
臭
い
の
か
ワ
ハ
ハ
と
笑
っ
た
。

部
屋
に
は
業
者
か
ら
届
い
た
荷
物
や
段
ボ
ー
ル
の
塊
が
数
個
積
ま
れ
て
い
た
。

そ
れ
ら
を
片
付
け
て
、
あ
る
程
度
落
ち
着
い
た
頃
に
は
陽
は
か
な
り
傾
い
て
い

た
。

そ
の
日
の
内
に
帰
る
と
言
う
母
を
見
送
り
に
再
び
東
京
駅
の
深
夜
バ
ス
乗
り

場
を
見
つ
け
、
発
車
ま
で
の
時
間
で
、
二
人
で
遅
い
夕
食
を
と
っ
た
。

蕎
麦
屋
が
空
い
て
い
た
の
で
、
入
っ
た
。

僕
は
カ
レ
ー
蕎
麦
を
注
文
し
、
母
は
天
ぷ
ら
蕎
麦
を
注
文
し
た
、
二
人
で
向

か
い
合
わ
せ
で
蕎
麦
を
ズ
ル
ズ
ル
と
す
す
っ
た
。

何
も
話
さ
な
か
っ
た
。

7

途
中
、
カ
レ
ー
蕎
麦
の
汁
が
跳
ね
て
僕
の
服
に
飛
ん
だ
の
だ
が
、
母
が
馬
鹿
じ

ゃ
な
い
の
？
と
言
う
顔
で
店
員
に
お
し
ぼ
り
を
頼
み
、
僕
に
手
渡
し
て
、
笑
っ

て
い
た
。
つ
ら
れ
て
僕
も
ム
ハ
ハ
と
笑
っ
た
。

「
そ
れ
じ
ゃ
、
行
く
か
ら
、
風
邪
引
か
な
い
よ
う
に
ね
？
辛
く
て
も
頑
張
る

ん
だ
よ
？
何
か
あ
れ
ば
連
絡
し
て
ね
？
お
金
は
大
切
に
ね
？
」

母
の
言
葉
も
あ
ま
り
聞
い
て
い
な
か
っ
た
。

最
後
に
一
言
お
礼
を
言
い
た
か
っ
た
け
ど
、
口
を
開
け
ば
気
も
緩
ん
で
涙
が

溢
れ
そ
う
だ
か
ら
、
奥
歯
を
か
ん
で
頭
だ
け
で
頷
い
た
。

そ
れ
か
ら
母
は

優
し
く
強
く
、
肩
を
叩
き
。

「
行
き
な
さ
い
。
」

と
僕
を
促
し
た
。
僕
は
ま
た
頭
だ
け
頷
き
、
歩
き
出
し
た
。

途
中
、
何
度
か
振
り
返
っ
て
み
た
が
、
母
は
い
つ
ま
で
も
僕
を
見
て
い
た
。

僕
は
天
井
を
眺
め
な
が
ら
涙
を
堪
え
た
。

も
う
一
度
だ
け
振
り
返
っ
て
、
深
く
頭
を
下
げ
。

「
あ
り
が
と
う
、
お
母
さ
ん
。
」

と
心
の
中
で
呟
い
た
。

そ
れ
か
ら
し
ば
ら
く
月
日
は
流
れ
、
あ
る
と
き
テ
レ
ビ
を
見
て
い
る
と
、
手

紙
が
流
行
っ
て
る
と
い
う
ニ
ュ
ー
ス
が
流
れ
て
い
た
。

あ
の
日
以
来
ろ
く
に
家
に
連
絡
も
入
れ
て
な
い
し
、
電
話
や
メ
ー
ル
よ
り
良

い
か
な
・
・
・
と
思
っ
た
僕
は
母
宛
に
手
紙
を
書
い
た
。

出
来
る
だ
け
丁
寧
に
。

手
紙
の
出
だ
し
は
。

「
拝
啓
、
お
母
さ
ん
へ
。

お
元
気
で
す
か
」

お
わ
り
。

8

（
後
書
き
）

如
何
で
し
た
か
？
言
葉
足
り
ず
が
っ
か
り
し
た
方
も
多
か
っ
た
で
し
ょ
う
が
、

最
後
ま
で
読
ん
で
い
た
だ
き
あ
り
が
と
う
御
座
い
ま
し
た
。
ま
た
是
非
読
ん
で

み
て
下
さ
い
。
チ
ナ
・
カ
タ
ナ

9

Ｐ
Ｄ
Ｆ
小
説
ネ
ッ
ト
（
現
、
タ
テ
書
き
小
説
ネ
ッ
ト
）
は
２
０
０
７
年
、
ル

ビ
対
応
の
縦
書
き
小
説
を
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
上
で
配
布
す
る
と
い
う
目
的
の
基
、

小
説
家
に
な
ろ
う
の
子
サ
イ
ト
と
し
て
誕
生
し
ま
し
た
。
ケ
ー
タ
イ
小
説
が
流

行
し
、
最
近
で
は
横
書
き
の
書
籍
も
誕
生
し
て
お
り
、
既
存
書
籍
の
電
子
出
版

な
ど
一
部
を
除
き
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
関
連
＝
横
書
き
と
い
う
考
え
が
定
着
し
よ

う
と
し
て
い
ま
す
。
そ
ん
な
中
、
誰
も
が
簡
単
に
Ｐ
Ｄ
Ｆ
形
式
の
小
説
を
作
成
、

公
開
で
き
る
よ
う
に
し
た
の
が
こ
の
Ｐ
Ｄ
Ｆ
小
説
ネ
ッ
ト
で
す
。
イ
ン
タ
ー
ネ

ッ
ト
発
の
縦
書
き
小
説
を
思
う
存
分
、
堪
能
し
て
く
だ
さ
い
。

た
ん
の
う

拝啓　お元気ですか

2010年10月26日05時35分発行

この小説の詳細については以下のＵＲＬをご覧ください。
http://ncode.syosetu.com/n4747f/

Ｐ
Ｄ
Ｆ
小
説
ネ
ッ
ト
発
足
に
あ
た
っ
て

http://ncode.syosetu.com/n4747f/